ПРОТОКОЛ №1

собрания (заочного) заседания наблюдательного совета

Государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области

«Центр социальной помощи семье и детям «Гнездышко» Кировского района города

Екатеринбурга»

г. Екатеринбург                                                                                     19 января 2023 г.

     Черкасова Марина Георгиевна, Председатель Свердловского регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной организации «Фонд защиты детей»;

      Мельникова Татьяна Николаевна, заместитель начальника отдела по управлению

государственными предприятиями и учреждениями департамента по управлению

государственным имуществом, предприятиями и учреждениями Министерства по

управлению государственным имуществом Свердловской области

      Шахова Юлия Николаевна, заведующий отделения профилактики безнадзорности

несовершеннолетних ГАУ СО СО «ЦСПСиД «Гнездышко» Кировского района города

Екатеринбурга»,

      Сухова Ксения Сергеевна, главный бухгалтер ГАУ СО СО «ЦСПСиД «Гнездышко»

Кировского района города Екатеринбурга».

Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения.

Повестка дня: Рассмотрение и утверждение Положения о закупках товаров, работ, услуг

ГАУСОСО «ЦСПСиД «Гнездышко» Кировского района города Екатеринбурга».

Голосовали: По вопросу повестки дня открытым голосованием

По  вопросу повестки дня открытым голосованием "за" 4 человека (единогласно).

Решили:

1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг ГАУСОСО «ЦСПСиД

«Гнездышко» Кировского района города Екатеринбурга».

Повестка заседания исчерпана, собрание считается закрытым

Председатель собрания                                           / Черкасова М. Г.

Секретарь собрания                                                    /Сухова К. С.